
BYDLENÍ

12 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

18 KVĚTNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a osobité vychytávky do 
domácnosti.

25 NÁJDETE NÁ WEBU
To nej lepší z oblasti interiérového 
designu, inspirující články a videa.

36 ODSTÍN MĚSÍCE
Šalvějová je nadčasová pastelová 
barva s jemným šedým podtónem, 
která dokáže přitáhnout 
pozornost.

39 37 VĚCÍ DO 
KOUPELNY
Inspirujte se našimi nápady 
na zařízení a doplňky a ze své 
nenápadné koupelny si udělejte 
dokonalé útočiště к relaxaci.

53 ŽIVOT DOMA
Jak zvládnout intenzivní 
soužití, množství práce 
z domu a vyučování, abyste se 
nezbláznili?

74 DO DETAILU
Co je na špičkovém designu tak 
drahé? Jak již otázka napovídá, je 
to právě kvalita, která jej drží na 
špičce.

92 HRÁTKY
Ať už uvažujete o zcela nové 
podlaze, nebo zvažujete, jak 
tu starou vylepšit, podívejte se 
s námi na zajímavé tipy, úpravy 
a trendy.

104 domácí 
POMOCNÍCI
Zaměřili jsme se na spotřebiče 
které by neměly chybět 
ve startovacích bytech a které 
však ocení nejen mladí.

i

75

H
O

M
E-

B
Y

D
LE

N
I.C

Z



NÁVŠTĚVY

26 INTUITIVNÍ BYDLENÍ
Harmonicky a v souladu sama se 
sebou bydlí stylistka a interiérová 
designérka Zuzana Kaščáková 
v malé vesnici kousek od Poděbrad.

49 BYDLENÍ S KRÁLÍKEM
Rekonstrukce špatně postavené 
přístavby znamenala pro majitele 
možnost vytvořit nový, na míru šitý 
prostor pro rodinu.

64 ANI BYT, ANI DŮM
Atriový dům ze 70. let minulého 
století musel projít pořádnou 
rekonstrukcí, aby mohla čtyřčlenná 
rodina naplno využít jeho potenciál.

82 ZDAŘILÉ PROPOJENÍ
Rekonstrukce starého 
viktoriánského domu v Londýně 
přinesla zajímavé změny nejen ve 
vzhledu interiéru, ale především 
v kvalitě bydlení.

110 VELKÁ DEBATA
Vyvýšený záhon ano, či ne? A pokud 
ano, jak ho vybudovat?

114 ZPEVNĚNÍ SVAHU
I nerovný terén se dá zvládnout 
upravit.

116 ŽIVOT SE PSEM
Radost, nebo strast? Záleží na 
tom, jak se pes přizpůsobí zahradě 
a zahrada pejskovi.

120 VYBÍRÁME SEKAČKU
Nabízíme odpovědi na všechny 
otázky к výběru kvalitní sekačky.

123 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, trendové a šikovné věci 
do vaší zahrady.

STAVBA

125 MALOVÁNÍ
Vymalujte. Bude to u vás vypadat 
pěkně a čistě, navíc je to možnost, 
jak přinést do interiéru svěží změnu 
a ještě i smysluplně využít čas.

98 GENERAČNÍ VÝMĚNA 
A PROMĚNA
Byt v Mexico City se proměnil tak, 
aby co nejlépe reflektoval potřeby 
mladého majitele. Pod rukama 
architektů omládl.

ZAHRADA

108 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Už začátkem měsíce je potřeba 
myslet na výsadbu vegetačních 
nádob na terasách a balkonech, 
můžete klidně vysazovat i hlízy 
jiřin do zahradních záhonů.

128 POSTUP
Příjemná terasa je asi snem 
každého majitele domu či chaty. 
Práce s dřevoplastovými deskami 
jde skvěle od ruky.

130 OKNA A STŘEŠNÍ 
OKNA
Přečtěte si, jaký je sprá\mý postup 
při mytí a údržbě oken.

132 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické rady 
a užitečné tipy na lepší orientaci 
v problematice.

10


